Tân Quy, phường Vĩnh Phước, thành phố Cần Thơ.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Các khoản phải thi hành:

Chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ và định giá tài sản: Tổng chi phí số tiền là

11.350.000 đồng (Mười một triệu ba trăm năm mươi nghìn đồng), ông Lâm Văn

Bon phải chịu số tiền này. Do ông LâmVăn Ngon, ông LâmVăn Nam và ông Lâm

Hoàng Em đã nộp tạm ứng trước toàn bộ. Nên ông Lâm Văn Bon phải có trách

nhiệm nộp số tiền trên để hoàn trả lại cho ông Ngon, ông Nam và ông Em.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn